
Dodatek Č. 1 k nájemní smlouvě č.j.: 3315/2012
změna spolunájemce

Smluvní strany:

Pronajímatel: Národní divadlo
Ostrovní u1.1,11230 Praha 1
IČ:00023337
DIČ: CZ00023337
Bank..spoj.: KB Praha 1; č.ú.: 939931/0100
IBAN:CZ7401000000000000939931
Ing. Václavem Pelouchem,technicko-provoznímředitelemNDJednající:

a

Spolunájemcí: Atelíer SAD s.r.o.
Karmelitská628/9a, 11800Praha 1 - Malá Strana
IČ: 28465873
DIČ: CZ28465873
Ban. spoj.: Československáobchodní banka, a. s. Č.Ú. : 224097745/0300
Ing. Tomáš Kalhousa MgA. Jaroslav Koza, jednateléJednající:

a
Ing. Tomáš Kalhous
Evidující úřad: 360601- Magistrátměsta Pardubic
Místo podnikání: Luďka Matury815, 530 12 Pardubice
IČ: 67476643
není plátcemDPH
Bank. spojení: Česká spořitelna, a s. č.ú.: 2832741329/0800

a

MY76 s.r.o.
sídlo: Praha 6 - Bubeneč, Nad Královskou oborou 159/9, PSČ 17000
IČ: 243 17 586
DIČ: CZ243 17586
Bank. spoj.: Česká spořitelna, a.s. Č.Ú. : 2832741329/0800
Jednající: Ing. Tomáš Kalhous a Ing.Arch. Martin Kalhous, jednatelé

1, Předmět dodatku č.t - změna spolunájemce

Smluvní strany se dohodly na změně nájemní smlouvy č.j. 3315/2012 (dále jen "smlouva"), a to na
nahrazení dosavadního spolunájemce Ing. Tomáše Kalhouse, IČ: 67476643, novým spolunájemcem,
kterým bude společnost MY76 s.r.o., IČ: 243 17 586.

2.

2.1. Počínaje dnem 1.9.2012 se namísto dosavadního spolunájemce Ing. Tomáše Kahlouse, IČ:
67476643, stává spolunájemcem dle smlouvy společnost MY76 s.r.o., IČ: 243 17586. Společnost
MY76 s.r.o. se počínaje uvedeným dnem stává spolunájemcem se všemi právy a povinnostmi,
které smlouva stanoví dosavadnímu spolunájemci Ing. Tomáši Kahlousovi, IČ: 67476643.

2.2. Dosavadní spolunájemce Ing. Tomáš Kalhous, IČ. 67476643, uhradí pronajímateli veškeré své
závazky, které mu vznikly či vzniknou do dne, kdy se namísto něj stane spolunájemcem společnost



MY76 s.r.o., IČ: 24317586. Dosavadní spolunájemce Ing. Tomáš Kalhous, IČ: 67476643, uhradí
tyto závazky postupem dle smlouvy.

2.3. Tento dodatek č.1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi jeho smluvními stranami a účinnosti
dnem 1.9.2012.

2.4. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech vyhotovenich, z nichž každá ze smluvních stran tohoto
dodatku obdrží jedno.

2.5. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a účinnosti.

2.6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly a jeho obsahu
porozuměly, že byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že
nebyl ujednán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své
vlastnoruční podpisy.

V Praze dne J1.:.~..·Jq.~.~ .

.... /t.:.: .
MY76 s.r.o.

Ing. Tomáš Kalhous
jednatel společnosti

Ing.Arch. Martin Kalhous, jednatel

Atelier SAD S.r.o.
g. Tomáš Kalhous a MgA. Jaroslav Koza

jednatelé

2


